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Toplumu gerçek amacına, gerçek mutluluğuna ulaş rmak için iki orduya gerek vardır. 

Biri vatanın haya nı kurtaran asker ordusu, diğeri ulusun geleceğini yoğuran bilim 

ordusudur. Bu ordulardan her ikisi de aynı derece gerekli, kıymetlidir, her ikisi de haya dir. 

Ancak bilim ordusunun kıymet ve kutsallığını anlatmak için şunu söyleyeyim ki, bilim 

ordusu, ölen ve öldüren birinci orduya, niçin ölüp, niçin öldürdüğünü öğreten ordudur.”  

                                                                                Mustafa Kemal Atatürk  
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 Lider koşarsa ekip yürür, 

 Lider yürürse ekip durur, 

 Lider durursa ekip yatar, 

 Lider yatarsa ekip ölür. 

 

 Eği m, bireyin doğumundan ölümüne değin süren sosyal, kültürel ve bireysel boyutları olan bir 

olgudur. Tüm bu boyutların değişkenliği beraberinde eği mde de farklılaşmayı ge rmektedir. Eği min 

gelişen ve değişen dünyaya ayak uydurması gerekliliğinden yola çıkarak bu bağlamda vizyonumuz 

“Farklılaşmak için fark yaratmak, fark yaratmak için farklı bakmak” olmuştur. 

 Okul öncesinden, üniversite eği mine değin bireyin tüm eği mini bir bütün olarak görmekteyiz. 

Eği min dinamik bir olgu olduğunun bilincinde olan bir kuruluş olarak yıl boyu farklı etkinliklerle 

öğrencilerimizin eği mlerine katkı sunmaya çalış k. 

Çanakkale Zaferi’nin 100. yılı olması sebebiyle şehitlerimizin emane ni, Cumhuriye mizin 100. 

yılına kadar ve sonrasında da devam e rmek amacıyla bu sene birçok etkinliğe ev sahipliği yap k.  

Böylesine nadide bir yılda, etkinliklerde emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

              Zülküf MEMİŞ 

             Milli Eği m Müdürü 
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“Bir kuruluşun sahip olduğu yeri doldurulamaz tek sermaye insanların bilgi ve yeteneğidir.” 

                                                                                                                       Andrew Carnegie 

 

Günümüzde eği m kurumlarının, kendi oluşturdukları kalelerden dışarıya çıkıp toplum ile 

bütünleşmeleri gerekmektedir. Reform ve yenilenme en çok eği m kurumlarının ih yacı olan bir 

kavram olup bu da eği m kurumlarında kalite anlayışı ile başarıya ulaşabilecek r. Başarılı olan 

kurumlar kaliteyi algılayan ve onun sırrını keşfeden kurumlardır.  

İlimizde öğrencilerimiz üzerinde yoğunlaşarak onların başarılı bir insan olmaları ve çevrelerine 

katkıda bulunmalarını sağlamaya çalışmak en önemli amacımızdır. Bu amacımızı gerçekleş rmek 

üzere eği m alanında okullarımızla birçok çalışmalar yapmaktayız. Bu süreçte AR‐GE Birimimizin 

çağdaş dünya ih yaçlarına yönelik çalışmaları öne çıkmaktadır. Eği m, bilim ve teknolojinin 

gelişmesini sağlayacak yeni bilgileri elde etmek veya mevcut bilgilerle yeni malzeme, ürün ve araçlar 

üretmek, bilgiye dayalı sistema k yeni projeler üretebilmek, süreç ve hizmetler oluşturmak veya 

mevcut olanları geliş rmek için AR‐GE çalışanlarımızla yoğun çaba sarf etmekteyiz. 

Temmuz 2015 AR‐GE Bülteni ile ilimizde yap ğımız çalışmaları sizlerle paylaşma imkanı 

bulduk. Bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

Işıl Korkmaz 

Milli Eği m Şube Müdürü 
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 Çanakkale Milli Eği m Müdürlüğü Ar‐Ge Birimi ASKE ve PEK ekiplerinin nihai amacı eği mde 

kaliteyi ar rmak ve öncelikle Çanakkale Milli Eği mine, akabinde Türk eği m sistemine yenilikçi, farklı, 

dinamik ve değişken bir yapıya sahip bireyler ye ş rme noktasında okullarımıza rehberlik yapmak r. 

Bizler biliyoruz ki; tüm bu hedeflere ulaşmak için ilk açmamız gereken kapı eği m sistemi ve toplumun 

eği m algısındaki değişiklik r. 

 Bu sebeple Ar‐Ge Birimi olarak bizlere çok fazla iş düştüğünü biliyor ve bu doğrultu da hız 

kesmeden çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu bağlamda, Ocak 2015’te yayınlanan bültenimiz bizler için 

birer kılavuz niteliğindeydi. Sonrasındaki  al  ay içeresinde çalışmalarımızı “neler katabiliriz veya 

eksikliklerimizi nasıl giderebiliriz?” süzgecinden geçirerek tamamlama gayre nde bulunduk. 

Çanakkale Milli Eği m Müdürlüğü için bu yılın ayrı bir önemi bulunmaktadır. Çanakkale Deniz 

Zaferi’nin 100. Yılı münasebe yle hedeflerimizi ve çalışmalarımızı bu doğrultuda icra etmeye çalış k. 

Gerek bu bağlamdaki uluslararası, ulusal ve yerel bazdaki projelerimizle gerekse bu ulvi havayı teneffüs 

etmeye gelen tüm misafirlerimizi, kendi dedelerinin toprağında en güzel şekilde ağırlamayı kendimize bir 

borç bildik.  

          Çanakkale AR-GE Birimi 
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BÖLÜM 2 
EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 
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“100 Y ” 
Çanakkale Zaferi’nin 100. Yıl etkinlikleri çerçevesinde Çanakkale İl Milli Eği m Müdürlüğü’nce 

gösterime hazırlanan “100 Yaşındasın” isimli drama zasyon gösterisi İÇDAŞ Kongre Merkezi Süleyman 

Demirel Konferans Salonu’nda, 11 Mayıs 2015 Pazartesi akşamı  sahnelendi. 

Şinasi Figen Bayraktar Ortaokulu Müdür Yardımcısı Serpil Erdem Kalkan’ın yazıp yöne ği “100 

Yaşındasın” isimli drama zasyon gösterisini, Çanakkale Milletvekili İsmail Kaşdemir, Biga Kaymakamı 

Fa h Genel, İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş, İl Milli Eği m yöne cileri, okul 

yöne cileri,  öğretmenler, öğrenciler, veliler ve davetliler izledi. 

Drama zasyon gösterisi öncesinde Hüseyin Akif Terzioğlu Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Öğretmeni 

Özgür Bektaş yöne minde sahne alan koro ve Biga Sakarya İlkokulu öğrencisi Elif  Janserey Genel 

tara ndan okunan “Sakarya” şiiri beğeniyle izlendi. 

Çanakkale Savaşını anlatan ve izleyenleri 100 yıl öncesine götüren ve duygusal anlar yaşatan 

drama zasyon gösterisinde, Vahit Tuna Anadolu Lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi, İbrahim Bodur Anadolu 

Lisesi, Anadolu İmam Ha p Lisesi ve  Şinasi Figen Bayraktar Ortaokulu  öğrencilerinden oluşan 25 kişilik 

oyun ekibi performanslarından dolayı izleyicilerden büyük alkış aldı. 
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A  O  

ÇAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Ames Odası Nedir? Orijinal adı “Ames Room” 

olan ames odası, bilinen illüzyonlar içinde en 

şaşır cı olanlarından biridir. Oda normal 

ölçülerde değildir fakat belirli bir açıdan bakıldığı 

zaman normal görünecek biçimde dizayn 

edilmiş r ve içinde hareket eden insanların 

boyları kısalıp uzuyormuş gibi görünür. 

Bu çalışmayı yapmamızdaki amaç Türkiye’de 

daha önce yapılmış olmaması denenmiş ama tam 

sonuç vermediğini araş rmalarımız sonucunda 

öğrenmiş olmamız. Bilim merkezlerine yapmış olduğumuz ziyaretlerde de bunu görmüş olmamız. 

Yaklaşık 20 m2ik boyutuyla oldukça fazla ilgi gören odamız bilimin eğlenceli, şaşır cı yüzünü okul 

ikliminde öğretmen ve öğrencilerin beraber keşfetmelerini sağlamış r. Bununla beraber bir meslek lisesi 

olarak bu proje sayesinde bilim ile teknik bilgi ve beceriyi aynı potada buluşturmanın gururunu yaşıyoruz. 

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı öğrencilerimiz, Ames Odası’nı yaparken kaynak 

becerileri artmış r, yapılmayanı yapabilme ve farklı bir uygulama yapma becerisi ile özgüven 

kazanmışlardır. Öğrencilerimizin atölyelerimizde hassas işleri de yapılabileceğini göstermiş olmamız da 

kazanımlar arasındadır.  Mesleki ve Teknik Resim derslerinde anla lan üç görünüş çıkarma ile ilgili teoride 

anla lan izdüşümleri görerek öğrenmişlerdir.  
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100. Y  G  Ç  D   
 

 TOKİ Anadolu Lisesi öğrencilerinden Çanakkale Savaşlarıyla ilgili bir dörtlük yazmaları istendi. 

Yazılan dörtlükler içinden anlamlı olanlar seçilerek bir bütün oluşturacak şekilde sıralandı ve savaşın 

başından sonuna kadar anla ldığı bir şiir oluşturuldu. Şiiri yazan 50 (elli) öğrenci ile Çanakkale Savaşlarının 

yaşandığı 50 farklı noktada bir video klip çekildi. Sosyal medyada paylaşıldı. 100. Yılda Çanakkale 

Şehitlerinin anısına yazılmış olan ‘100.Yılda Gençliğin Çanakkale Destanı’ birçok kişi tara ndan izlendi.  
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“YÜZYILIN Pİ GÜNÜ” 

Her yıl 3. Ayın 14. Günü Dünya Pi günü olarak kutlanır. Dünyada bir daha yaşanmayacak bu yıla 

özel bir durum gerçekleşmektedir. Bu anı ölümsüzleş rmek isteyen öğretmen ve öğrencilerimiz okul içi ve 

dışında resimli alfabe temasıyla “Yüzyılın Pi Günü” etkinliklerini gerçekleş rdiler”. 

Amaçları Pi sayısının farkındalığını ar rarak öğrencilerin ve toplumun matema ğe olan ilgisini 

ar rmaya çalışan Turgut Reis Ortaokulu öğrencileri güzel bir başarıya imza a lar.  

Etkinlik kapsamında öğrenciler okulun koridorları Pi sayısını ha rlatan afişlerle süsledi. Okul 

öğretmenlerine öğrenciler Pi sayısını anlatan kartvizitler hediye e ler.  Tüm okul öğrencilerinin ka ldığı Pi 

sayısını gösteren fotoğraflar çekildiler. Öğrenciler tüm sınıfları dolaşarak öğrencilerin ve öğretmenlerin 

doğum günü tarihleri ve vatandaşlık numaralarının pi sayısının kaçıncı basamağına denk geldiğini bulan 

bilgisayar programını kullandılar. Bu koşullara uyan kişilere 3 TL 14 Kr değerinde hediyeler verildi. Görsel 

sanatlar dersi kapsamında öğrenciler el işi becerilerini kullanarak çeşitli hediyeler hazırladılar. 

Hazırladıkları hediyeleri kurayla öğrencilere hediye e ler. Resimli alfabe olarak bilinen Resfebe ile Pi 

sayısını buluşturarak şörtlere baskılar yap lar.  

Ayrıca Pi sayısının farkındalığını sadece öğrencilere değil tüm halka duyurmak adına kordonda 

Yüzyılın Pi günü yürüyüşünü gerçekleş rdiler. Yürüyüşün ardından Valilik Binasına gidilerek İl Milli Eği m 

Müdürü Zülküf Memiş'i ziyaret e ler. Yüzyılın Pi Günü hakkında bilgiler verdiler. Öğrenciler, Sayın 

Memiş'e kendi elleriyle yap kları hediyeleri sundular. Daha sonra İl Milli Eği m Müdürlüğü binasında 

bulunan tüm çalışanlara günün anlam ve önemini belirten hediyeleri verdiler.  
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BÖLÜM 3  
STRATEJİK PLANLAMA  
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S  P  Ç  

2015‐2019 Stratejik Plan çalışmalarımız 

kapsamında ilimiz Stratejik Planı hazırlanmış ve 

Bakanlığa gönderilmiş r. 

Milli Eği m Bakanlığı Strateji Geliş rme 

Başkanlığınca düzenlenen seminer ve kurslara 

ASKE Biriminden Zekiye KILIÇ ve Süheyla Haney 

YURDUSEV ka lmış r. 
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S  P  Ç  
İlçe Milli Eği m Müdürlüklerimizin ve okul/kurumlarımızın  stratejik plan hazırlamasına rehberlik 

faaliye  yapılmış r. Bu kapsamda bütün ilçelerimizde okul müdürlerimizin ka ldığı seminerler 

düzenlenmiş r. 
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BÖLÜM 4 
TOPLAM KALİTE 

YÖNETİMİ  
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Ö  D  U   

Mesleki ve Teknik Eği m Genel Müdürlüğü tara ndan 

yürütülen öz değerlendirme uygulamaları kapsamında ilimizden 

Çanakkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile İÇDAŞ Biga Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi pilot okul seçilmiş r. 

Öz değerlendirme uygulaması ile mesleki ve teknik eği m veren okul kurumların eği m öğre me 

ilişkin temel ve destek süreçlerinin ulusal ve uluslararası kabul görmüş kalite ölçütlerine göre planlanması, 

sevk ve idaresi, bu süreçlerde elde edilen çık ların incelenmesi, değerlendirilmesi ve sisteme kazanım 

olarak dönüşümünün sağlanmasıyla kurumsal kalite ha zasının oluşturulması ve iç kalite kontrol 

sisteminin kurulması amaçlanmaktadır. 

2014‐2015 eği m‐öğre m yılında, “Öz Değerlendirme Uygulaması” Türkiye’de 81 ilde seçilen 

173 mesleki ve teknik eği m okulu ile sınırlandırılmış r. 

E   Ö  Y  Ö   

D  E  S  
Strateji Geliş rme Başkanlığı Kalite ve Performans Geliş rme Daire Başkanlığınca düzenlenen 

Eği m ve Öğre mde Yenilikçilik Ödülleri Değerlendirici Eği mi Semineri 11‐15 Mayıs 2015 tarihinde 91 

ka lımcıyla Afyonkarahisar’da gerçekleş rilmiş r. 

Değerlendiricilere, değerlendirme sistemi tanı lmış ve sistem üzerinden nasıl değerlendirme 

yapacakları anla lmış r. Daha sonra değerlendiricilere ilgili mevzuat ve kriterler kapsamında örnek 

projeler ile değerlendirme yap rılmış r. Seminere Çanakkale İl Milli Eği m Müdürlüğü AR‐GE Biriminden 

Zekiye KILIÇ ka lmış r. 
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BÖLÜM 5  
YEREL PROJELER VE AB 

PROJELERİ 
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F  F  E  Y  P  K  İ ’  

İl Milli Eği m Müdürlüğü tara ndan yürütülen “Farkı Fark Eden Yöne ciler Projesi” kapsamında; 

İstanbul’da bulunan 1 özel üniversite ve 5 özel okula Milli Eği m Müdürü Zülküf MEMİŞ başkanlığında, İlçe 

Milli Eği m Müdürleri ve okul müdürlerinin ka ldığı 44 kişilik ekiple, 27‐28 Ocak 2015 tarihlerinde incele‐

me gezisi gerçekleş rildi. Farkı Fark Eden Yöne ciler Projesi ile ilimizde her kademedeki eği m yöne cile‐

rinin ulusal bazdaki özel eği m kurumlarının yöne mi ve işleyişini yerinde incelemeleri, gözlemlemeleri, 

bu kurumlardaki inova f metod ve meteryalleri inceleyerek yöne msel liderlik özelliklerinin geliş rilmesi, 

yara cılıkları ve problem çözme becerileri yüksek bireyler ye ş rebilecek, eği m öğre m ortamlarını ken‐

di kurumlarında oluşturabilmeleri hedeflenmektedir.  
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Ö  A  V  İ  P  İ  

100. Y  %100 L  Ö  P  

 İl Milli Eği m Müdürlüğümüz ile Öğretmen Akademisi 

Vak  (ÖRAV) arasında “Çanakkale İl Milli Eği m Müdürlüğü 

ve Öğretmen Akademisi Vak  işbirliğinde düzenlenecek 

hizmet içi eği m protokolü” imzalandı.  

 “100. Yılda % 100 Lider Öğretmen Projesi” tanı m ve 

bilgilendirme toplan sı 13 Ocak 2015 Salı günü Merkez 

Nedime Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans 

salonunda yapıldı  

 Toplan ya İl Milli Eği m Müdürü Zülküf MEMİŞ, Maarif Müfe şleri Başkanı Ömer KARABAY, Milli 

Eği m  Şube Müdürü Bora KAŞLI ve İlimiz Merkezinde bulunan  anaokulu, ilkokul, ortaokul ve 

ortaöğre m okullarında görev yapan okul müdürleri ka ldı.  

 Protokol çerçevesinde ilimizde ilkokul, ortaokul ve lise düzeyinde görev yapmakta olan öğretmen 

ve idarecilerin mesleki eği mlerine yönelik “Öğrenen Lider Öğretmen”, “Çözüm Odaklı ile şim”, “EYGEP‐

Eği m Yöne cisi Geliş rme Programı” ve  “Öğretmenin Kimyası”  “Süreç Eği mi”, “Protokol Kuralları”, 

“Zaman Yöne mi”, “MEB Toplam Kalite Yöne m Modeli”, “Uzaktan Eği m”, “Eği m Yöne ciliğinde Uzun 

Bir Yol” eği m programları düzenlendi. Söz konusu hizmet içi eği mler klasik yöntemlerden uzak, 

eğlenceli ve ak f tekniklerin yer aldığı atölye çalışmaları şeklinde gerçekleş rildi. Ha a sonu seminerleri 

sonucunda tüm ka lımcılara ka lım belgesi verilmiş r. 
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 EĞİTİM YÖNETİCİSİ GELİŞTİRME PROGRAMI (EYGEP) EĞİTİMLERİ 

Çanakkale İl Milli Eği m Müdürlüğü’nün eği mde farklı, yenilikçi yaklaşım ve gelişim” anlayışına 

katkıda bulunmak amacıyla  yürü üğü “100. Yılda %100 Lider Öğretmen Projesi” kapsamında planlanan 

hizme çi eği mlerden  “Eği m Yöne cisi Geliş rme Programı (EYGEP)“  4. etabının gerçekleş rilmesiyle 

son buldu. 

Çanakkale Merkez İlçede görev yapan 35 okul müdürünün ka ldığı Eği m Yöne cisi Geliş rme 

Programı (EYGEP) eği mlerinin sonuncusu 18‐19 Nisan 2015 tarihlerinde  İs klal İlkokulu’nda 

gerçekleş rildi. 

Merkez İlçe’de görev yapan okul müdürlerinin eği m programının sona ermesi nedeniyle İl Milli 

Eği m Müdürlüğü tara ndan;  ilimizde düzenlenen EYGEP  eği mlerinde görev alan eğitmenler Erdal 

YAZÇAYIR, Sinan DİŞÇİOĞLU, Nihan TOPTAN ile “Öğrenen Lider Öğretmen” eği mlerinde görev alan diğer 

eğitmenlerin onuruna 18 Nisan 2015 akşamı Çanakkale Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Uygulama 

Oteli’nde yemek dave  düzenlendi. 

 Davete İl Milli Eği m Müdürü Zülküf MEMİŞ, İl Milli Eği m Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, 

ÖRAV Eği m Uzmanı Yusuf Ziya GÜLDERE  ve  EYGEP eği mlerinden yararlanan okul müdürleri ka ldı. 
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T  Ç   N  100’L " P  B  
Çanakkale Valiliği ve Çanakkale İl Milli Eği m Müdürlüğü tara ndan “Ecdadın İçin Temizle” 

sloganıyla yürütülen "TEMİZ ÇEVRE İLE NEŞELİ 100’LER" projesi 05 Mart 2015 Perşembe günü yapılan 

çevre temizliği etkinliğiyle başladı. 

Proje kapsamında ilimiz ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri Çanakkale Savaşları’nın 100. Yılı 

münasebe yle bu topraklar için canlarını vermiş binlerce şehidimizin anısına, Çanakkale Merkez ve tüm 

ilçelerinde aynı anda (saat 14:00 ile 15:00 aralığı) çevre temizliği etkinliğine ka ldılar. 

Proje 13 Mart 2015 tarihinde başlamış olup 13 Mayıs 2015 tarihinde sona ermiş r. 

Projeye tüm Merkez ilçe ve Gelibolu ilçe okulları öğrencilerinin tamamı ka lmış r. Bir saatlik 

düzenlenen bu etkinlik ile öğrencilerde çevre duyarlılığı oluşturulması hedeflenmiş r. Yaşadığı coğrafyanın 

önemini fark eden ve ona sahip çıkma duygusunun pekiş rildiği bu etkinlik sonucunda öğrencilerden 

memnuniyet anketleri de istenmiş r. Anket sonuçları projenin etkili olduğunu gözler önüne sermiş r. 



SAYFA 23                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Ç  A  M  G  P  

Çanakkale Arkeoloji Müzesi Gezi Projesi ile 

ilkokul, ortaokul ve ortaöğre m öğrencilerimizin sadece 

kendi kültürleri ile ilgili değil, bu topraklarda yaşamış 

diğer medeniyetlerle de ilgili genel‐kültür bilgisi 

edinmesi, farklı kültür bilgisinin artması, dünya 

vizyonlarının gelişmesi, sanata olan ilginin ve “müze ve 

gezi” bilincinin oluşturulması amaçlanmış r. 

Uygulama 20 Nisan 2015 tarihinde başlamış 

olup 5 Haziran 2015 tarihinde son bulmuştur. Ha a içi 

09.00‐12.00 ile 13.00‐16.00 saatleri arasında düzenlenen arkeoloji müze gezisine Çanakkale ili Merkez ilçe 

okulları ka lmış r. Merkez ilçedeki ilkokul( sadece 1. Sınıf), ortaokul (sadece 5. Sınıf) ve ortaöğre m 

(sadece 9. Sınıf) öğrencilerini kapsayan bir projedir.  



SAYFA 24                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Ç  A  B  A  P  

İl Milli Eği m Müdürlüğü tara ndan yürütülen Çanakkale Akademik Başarıyı Ar rma Projesi 

(ÇABA)  kapsamında Ortaokul ve Ortaöğre m Çaba Komisyonları toplan sı 20.03.2015 Cuma günü yapıldı.  

Toplan da Çanakkale  genelindeki tüm ortaokulların 5., 6. ,7. ve 8. sınıf öğrencileri ile tüm liselerin 

9., 10., 11. ve 12. sınıf öğrencilerinin gireceği  deneme sınavı soru kitapçıkları incelenerek değerlendirildi 

Çanakkale ilinde akademik başarıyı ar rmak amacıyla yürütülen ÇABA projesi kapsamında, 

ortaokul ve liselerde uygulanan deneme sınavları ile ölçme ve değerlendirme yapılması, tespit edilen eksik 

noktaların destekleyici ve tamamlayıcı çalışmalarla ortadan kaldırılması hedefleniyor. 



SAYFA 25                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

S  E  D  Y  Y  

Projemizin  amacı; Türk Eği m Sisteminin program yapısı 

göz önüne alınarak serbest etkinlik dersi ile oluşan bilinmezlik 

sorunsalı kapsamında yapılacak serbest etkinlik görevleri ile bu 

dersin işlevselliğinin tekrar kazandırılmasıdır. Bu proje, 

Çanakkale ili genelinden 5 pilot okul ve il genelinde görev yapan 

bütün öğretmenleri ve gönüllü velileri kapsamaktadır. 

İlkokullarda uygulanan Serbest Etkinlik Dersinde öncelikle norm 

kadro fazlası sınıf öğretmenlerin, diğer öğretmenlerin ve 

gönüllü velilerin uzman kişiler tara ndan belirli alanlarda 

alacakları eği mler sonucunda serbest etkinlik dersine ka lım 

sağlanarak bu dersin kalitesinin ar rılması düşünülmüştür. 

 Proje12.02.2015‐ 12.06.2015 tarihleri arasında uygulanmış r. 



SAYFA 26                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

BÖLÜM 6  
TÜBİTAK 

PROJELERİ 



SAYFA 27                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

TÜBİTAK 46. O  A  P  Y   
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araş rma 

Kurumu (TÜBİTAK) 46. Ortaöğre m Araş rma 

Projeleri Yarışması Eskişehir Bölge Finali Sergisinin 

Ödül Töreni; Hava Savunma Komutanı Korg. Nihat 

Kökmen, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Naci Gündoğan, Vali Yardımcıları Hamdi Bilge Aktaş, 

Günhan Yazar, Çanakkale İl Milli Eği m Müdürü 

Zülküf Memiş ve Yalova, Bursa, Bilecik, Eskişehir, 

Çanakkale, Balıkesir, Kütahya ve Afyonkarahisar’dan 

sergiye ka lan illerin İl Milli Eği m Müdürlüğü 

yöne cileri, ortaöğre m okulları öğrencileri ile öğretmenlerinin ka lımıyla 2 Nisan 2015 Perşembe günü 

yapıldı. 



SAYFA 28                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

 TÜBİTAK 46. ORTAÖRETİM ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI  
Eskişehir bölgesine bağlı Afyonkarahisar, Bilecik, Bursa, Balıkesir, Çanakkale, Kütahya, Yalova ve 

Eskişehir'den yarışmaya ka lan öğrencilerin hazırladığı 100 projeden 42'si ödüllendirilirken, 22 proje ise 

finalist olarak belirlendi. Ödüllendirilen 42 proje içerisine Çanakkale’den 3 proje seçildi. 25‐27 Mayıs 

2015 tarihleri arasında Ankara 'da gerçekleş rilecek Türkiye finaline ka lacak olan 22 proje içerisine 

giren Çanakkale Biga Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi’nden danışman öğretmenliğini Alper Çevik’in 

yap ğı Ayça Tutal ve Nisa Pürçek’in “Türkiye için Nük “reel” enerji mi?” isimli projeleri Coğrafya 

branşında Bölge 1.si oldu. 

Çanakkale Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden danışman 

öğretmenliğini Serkan Gürsoy’un yap ğı Aşkın Atanlar ve Murat Ünsal’ın “Modüler mikro denetleyici 

deney se ” isimli projeleri Bilgisayar branşında Bölge 2. si oldu. 

Çanakkale Fen Lisesinden danışman öğretmenliğini Binnur Meriçli Yapıcı’nın yap ğı Şevval 

Yapıcı’nın “A grubu 13‐hemoli k streptokok bakterisine karşı kekik ve nanenin sirke ve su ile hazırlanan 

karışımlarının gargara olarak değerlendirilmesi” isimli projeleri Biyoloji branşında Bölge 3.sü oldu. 

Kendi alanlarında üçüncü olan öğrencilere 350 lira ikinci olan öğrencilere 450 lira, birinci olan 

öğrencilere ise 600 lira ödül olarak protokol üyeleri ve İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş tara ndan 

takdim edildi. 



SAYFA 29                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

B  B  E  M   F  B  

 P  Y   

Ç ’  A ’  “G  F ” 

 Milli Eği m Bakanlığı Temel Eği m Genel Müdürlüğü ile TÜBİTAK işbirliğinde yürütülen “Ortaokul 

Öğrencilerine Yönelik Matema k ve Fen Bilimleri Bu Benim Eserim Proje Yarışması”nın Eskişehir Bölge 

Sergisi 5‐6 Mayıs 2015 tarihlerinde gerçekleş rildi. 2014‐2015 Eği m Öğre m yılında “Ortaokul 

Öğrencilerine Yönelik Matema k ve Fen Bilimleri Bu Benim Eserim Proje Yarışması” kapsamında yapılan 

projelerde, proje başına 63 öğrencinin düştüğü en çok proje üreten il Çanakkale oldu. Çanakkale İli “Bölge 

Sergisi”ne Bilim Kurulu tara ndan 5’i Fen Bilimleri, 6’sı Matema k branşlarında olmak üzere toplamda 11 

projeyle davet edildi. 

Çanakkale İli Kumkale Orta Okulundan danışmanlığını Selma AYDEMİR’in yap ğı Serda AYDEMİR’in 

“Güvenli Feribot” projesi Fizik Branşında bölge 1.si seçilerek 2‐3 Haziran da Ankara’da gerçekleş rilecek 

olan Final Sergisi’ne ka lmaya hak kazandı. 



SAYFA 30                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

6. B  Ş  

Esas 17 Burda AVM de 179 öğrencinin hazırladığı, 101 projenin sergilendiği Bilim Şenliği, Gelibolu 

Anafartalar Özel Eği m Meslek Lisesi Halkoyunları gösterisiyle başladı. İl Milli Eği m Müdürü Zülküf 

Memiş ve 6.Bilim Şenliğine Sponsorluk yapan Esas 17 Burda AVM Genel Müdürü Erdinç Bulut’un konuşma 

yap ğı  şenlikte, TÜBİTAK tara ndan 46’ncısı düzenlenen ortaöğre m öğrencileri araş rma projeleri 

kapsamında Eskişehir Bölge Sergisi ve Ankara Final Sergisine gitmeye hak kazanan Biga Mehmet Akif Ersoy 

Anadolu Lisesi ile, Kumkale Ortaokulu danışman öğretmenleri Alper Çevik, Selam Aydemir ile öğrenciler 

Ayça Tutal, Nisa Pürçek, Serda Aydemir’e Vali Ahmet Çınar tara ndan hediyeleri verildi.  



SAYFA 31                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

6. B  Ş  

Hüseyin Akif Terzioğlu Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin müzik dinle si eşliğinde öğrenciler 

tara ndan hazırlanan projeleri inceleyen Vali Ahmet Çınar ve İl Milli Eği m Müdürü  Zülküf Memiş, 

öğretmenlerden bilgi alarak, öğrencilerle sohbet e . Vali Ahmet Çınar; öğrenci ve öğretmenlere 

olağanüstü başarılı çalışmalar gördüğünü söyleyerek teşekkür e . 



SAYFA 32                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

BÖLÜM 7 
DİĞER 

PROJELER 



SAYFA 33                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

İ  M  E  M  F ’  D   

“Ç  T  G ” E  

Çanakkale Valiliği tara ndan “2015 Çanakkale 100. Yıl” vurgusu ile 1‐5 Ocak 2015  tarihlerinde 

Eyüp Feshane Uluslararası Fuar Kongre ve Kültür Merkezi´nde düzenlenen  "Çanakkale Tanı m Günleri" 

etkinliğinde Çanakkale Milli Eği m Müdürlüğü standı yoğun  ilgi gördü. 

Çanakkale Valisi Ahmet Çınar, Adalet ve Kalkınma Par si Çanakkale Milletvekili Mehmet Daniş, 

Adalet ve Kalkınma Par si Çanakkale Milletvekili İsmail Kaşdemir, Cumhuriyet Halk Par si Çanakkale 

Milletvekili Ali SARIBAŞ, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, MEB Özel Öğre m Genel Müdürü 

Ömer Faruk Yelkenci,  Özel Öğre m Genel Müdürlüğü Daire Başkanları Mehmet Baran ve  Yusuf Okumuş, 

İlçe belediye başkanları ve çok sayıda vatandaş Milli Eği m Müdürlüğü Standını ziyaret e ler. 



SAYFA 34                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

19. U  F  O  Ö  Ç ´  V  

T  F  Ş  Ç  K   

 Türkiye Felsefe Kurumu´nun (TFK) 9 Kasım 

2014’te düzenlediği 19. Ulusal Felsefe Olimpiyat 

ödül töreni, al n madalyayı kazanan Gökberk 

Arslan’ın öğrencisi olduğu Çanakkale Özel Anadolu 

Lisesi´nde 22 Ocak 2015 Perşembe günü 

gerçekleş .  

 Gökberk Arslan’ın Felsefe öğretmeni Gülşen 

Öz’ün “Hoşgeldiniz” konuşmasıyla başlayan törende 

TFK Başkanı Prof. Dr. Kuçuradi “Felsefe Eği mi” 

hakkında, TFK Çocuklar İçin Felsefe Birimi Başkanı 

Nuran Direk ise  “Felsefe Olimpiya ” hakkında bilgi 

vererek salonun sorularını yanıtladılar. Vali Vekili Cemal Yıldızer ve  İl Milli Eği m Müdürü Zülküf 

Memiş’in konuşmalarının ardından Nuran Direk’in yöne ği, ilk 10 dereceye giren öğrencilerin yer aldığı 

“Sizin İçin Felsefeyi ya da Felsefe Olimpiyatlarını Değerli Kılan Nedir?” başlıklı yuvarlak masa gerçekleş . 

Tören öncesinde dereceye girenlere, bu yıl Mayıs ayında Estonya’da düzenlenecek Uluslararası Felsefe 

Olimpiya  (İPO)’na ka lacak iki öğrencinin belirlenmesi için yabancı dil sınavı da yapıldı. 



SAYFA 35                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

M  E  B  N  A  

Ç  Z ’  100. Y  T  K  

Şehitlerimizi Saygıyla Anıyoruz 

Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi´nin 100. yıl dönümü dolayısıyla 18 Mart Sta‐

dı´nda düzenlenen törene Başbakan Ahmet Davutoğlu ve eşi Sare Davutoğlu’nun yanı sıra, Millî Eği m Ba‐

kanı Nabi Avcı, Millî Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç ka ldı. 



SAYFA 36                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

81 İ  81 Ö  Ç ’  B    

Milli Eği m Bakanlığı Öğretmen Ye ş rme ve 

Geliş rme Genel Müdürlüğü’nün faaliyetleri 

kapsamında, mesleki başarılarından dolayı 81 

ilimizden en yüksek puanı alan 

öğretmenlerimizle, Ankara’da Milli Eği m 

Bakanlığı koordinesinde düzenlenen, 24 Kasım 

2014 öğretmenler günü tören ve etkinlikleri 

gerçekleş rilmiş r. 

 

81 İlden 2. sırada yer alan öğretmenlerimiz 13 Aralık 

2014 tarihinde Konya’da, Mevlana’nın vusla nın 741’inci yıl 

dönümü nedeniyle düzenlenen Şeb‐i Arus törenlerine ka ldı. 

81 ilden 3. sırada yer alan öğretmenlerimiz ise, milli 

kültürümüzün övünç kaynakları arasında müstesna bir yeri 

bulunan “Çanakkale Geçilmez” şiarının şehitlerimizin kanıyla 

vatan toprağına yazıldığı, Çanakkale Zaferi’nin 100. Yılında, 

savaşın geç ği mekanları mahallinde inceleyerek; edinilen 

bilgileri, milli ve manevi duyguları, meslektaşlarına ve 

geleceğimizin temina  çocuklarımıza aktarması amacıyla 

ilimizde ağırlandı. 



SAYFA 37                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

81 İ  81 Ö  Ç ’  B   

Çanakkale Zaferi’nin 100. Yılında 27‐28 Mart 2015 tarihlerinde Çanakkale’de, “81 İlden 81 

Öğretmen Çanakkale’de Buluşuyor” etkinliği Milli 

Eği m Bakanlığı Öğretmen Ye ş rme ve 

Geliş rme Genel Müdürü Doç. Dr. Ali YILMAZ, 

Daire Başkanı Muhi n YILMAZ, Şube Müdürleri 

Osman Nuri ARIKAN, Güner ALTUN ve ka lımcı 

öğretmenlerimizle birlikte gerçekleş rilmiş r. 

Etkinlik kapsamında Türk’ün tükenmezliğinin 

simgesi, birlik ve beraberliğimizin kanı  olan 

Şehitler Abidesi’ne, Gelibolu Yarımadası Tarihi 

Milli Parkı Çanakkale Destanı Tanı m Merkezi’ne, 

Çanakkale Çimenlik Kalesi Müzesi’ne, Truva An k Ken ’ne, Aynalı Çarşı’ya geziler düzenlendi. 



SAYFA 38                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

 ŞAMPİYON ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİ ÖDÜLLENDİRİLDİ 

2014‐2015 Eği m Öğre m Yılı içinde Türkiye genelinde çeşitli branş ve dallarda düzenlenen 

yarışmalarda dereceye giren öğrenciler ve danışman öğretmenleri; 10.06.2015 Çarşamba günü, Kepez 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli’nde düzenlenen törende, Çanakkale Valiliği ve İl Milli 

Eği m Müdürlüğü tara ndan ödüllendirildi 

Öğrencilere hediyelerini takdim e kten sonra konuşan Vali Ahmet Çınar; Türkiye genelinde değişik 

branşlarda, değişik alanlarda şampiyonların bulunduğu bir sofrada, bir arada olmaktan duyduğu 

mutluluğu dile ge rerek, programı organize e kleri için Milli Eği m Müdürlüğü’ne teşekkür e . Vali 

Ahmet Çınar sözlerini şöyle tamamladı: “Bu hem şehrimiz hem ülkemiz hem de geleceğimiz adına bizi çok 

mutlu eden, hepimize özgüven veren bir durum. Bu başarı bir takım işi, bir ekip işi. Öğretmenlerimizin; 

çocuklarımızın yeteneklerini keşfedip, onları yönlendirmek, ye ş rmek ve bu seviyelere ge rmek şeklinde 

elde e kleri başarıyı top yekün, millet olarak elde edersek hakikaten o zaman daha güçlü, daha büyük bir 

devlet, millet olma imkanı sağlamış oluruz. Bu anlamda ben Çanakkale’yi Türkiye’de öncü ve ileride 

görüyorum. Bunda mutlaka şampiyon olan, dereceye giren, başarılı olan öğrencilerimizin kendi özen ve 

çabaları, kendi yetenekleri var. Öncelikle onları tebrik ediyorum. Ama öğretmenlerimizin de emeği çok 

büyük. Çocuklarımızın bu başarısında öğretmenlerimiz en temel öğelerden bir tanesi. Dolayısıyla ben tüm 

öğretmenlerimizi kutluyorum. Emeklerinize sağlık. Bir takım olarak; İl Milli Eği m Müdürümüzü, Milli 

Eği m Müdürlüğü’nde görevli yöne ci arkadaşlarımı, okul yöne cilerini, öğretmenlerimizi ve 

öğrencilerimizi şahsen kutluyorum.”  



SAYFA 39                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Ş  Ö   Ö  Ö  

Türkiye genelinde düzenlenen çeşitli branş ve dallardaki 

yarışmalarda derece elde eden öğrenciler ve danışman 

öğretmenleri onuruna düzenlenen öğle yemeğinin ardından 

gerçekleş rilen ödül törenine;  Çanakkale Valisi Ahmet Çınar, İl Milli 

Eği m Müdürü Zülküf Memiş, Maarif Müfe şleri Başkanı Ömer 

Karabay, İl Milli Eği m Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, 

yarışmalarda dereceye giren öğrenci ve öğretmenleri ka ldı. 

İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş; açılış konuşmasında Vali Ahmet Çınar’a Milli Eği m 

Müdürlüğü’nün çalışmalarında yap ğı katkı ve verdiği destekten dolayı teşekkür ederek; “2014‐2015 

Eği m Öğre m Yılı başlarında düzenlediğimiz Eği mde Farklılaşma Çalıştayı’nda “Farklılaşmak için fark 

yaratmak, fark yaratmak için farklı bakmak gerekir.” sözünün 

yönümüzü belirleyeceğini söylemiş m. Hedefimiz öğrencilerimizi 

her yönüyle çağın gerek rdiği donanımla ye ş rmek, derslerde 

elde edilen başarının yanında sporda, güzel sanatlarda, bilimde 

güzel çalışmaların ortaya konmasına imkan sağlamak .  Ve bu 

amaçla onların yap kları her güzel çalışmayı canı gönülden 

destekledik. Şimdi 2014‐2015 Eği m Öğre m Yılı boyunca 

yap kları çalışmalarla fark yaratan öğretmen ve öğrencilerimizle 

bir aradayız. 

Değerli Öğretmen Arkadaşlarım; sizler çalışmalarınızla öğrencileriniz üzerinde fark yara nız. Sevgili 

öğrenciler sizler de yap ğınız çalışmalarla Türkiye’de Çanakkale’nin farkını ortaya koydunuz. Hepinizi 

kutluyor, sizleri yüreklendiren ve rehberlik yapan okul yöne cilerine ve öğretmenlerimize teşekkür 

ediyorum. Gelecekte ulusal ve uluslararası düzeyde fark yaratacak çok daha büyük başarılara imza 

atmanızı diliyorum.” dedi. 



SAYFA 40                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

İ  M  E  M   

Ö  A  Y  D  

İl Milli Eği m Müdürlüğü tara ndan 2014‐

2015 Eği m Öğre m Yılı içinde yapılan 

etkinliklerde görev alan öğrenci ve öğretmenler 

onuruna yemek düzenlendi. 

03.06.2015 Çarşamba günü, Kepez Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli’nde 

düzenlenen öğle yemeğine; İl Milli Eği m Müdürü 

Zülküf Memiş, Maarif Müfe şleri Başkanı Ömer 

Karabay, İl Milli Eği m Müdür Yardımcısı Recai 

Keleş, Şube Müdürü Ali Temel, etkinliklerde yer 

alan okulların yöne cileri, etkinliklerde yer alan 

öğretmen ve öğrenciler ka ldı. 

İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş yemek dave nde  yap ğı konuşmada; 12 Mart İs klal 

Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü kutlamalarında görev alan Vahit Tuna Anadolu 

Lisesi ve Hüseyin Akif Terzioğlu Güzel Sanatlar Lisesi öğrenci ve öğretmenlerine; “Çanakkale Deniz 

Zaferinin 100. Yılında Gençlik Destan Yazıyor”  projesinde görev alan  Toki Anadolu Lisesi öğrenci ve 

öğretmenlerine; Çanakkale Zaferi’nin 100. Yıl etkinlikleri çerçevesinde “100 Yaşındasın” isimli 

drama zasyon gösterisinde görev alan  Vahit Tuna Anadolu Lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi, İbrahim Bodur 

Anadolu Lisesi, Anadolu İmam Ha p Lisesi ve  Şinasi Figen Bayraktar Ortaokulu  öğrencileri ve 

öğretmenlerine teşekkür e .  



SAYFA 41                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“O  F  A  A ”  

İ  P  İ  

 Halk Sağlığı Müdürlüğü ile İl Milli Eği m Müdürlüğü 

arasında “Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat 

Programı” kapsamında öğrencilerin fiziksel ak vite 

düzeyinin ar rılmasını sağlamak amacıyla “Okullarda 

Fiziksel Ak vitenin Ar rılması” İşbirliği protokolü 

imzalandı. 

 18.05.2015 Pazartesi günü, İl Milli Eği m Müdürü 

Zülküf Memiş ve İl Halk Sağlığı Müdürü Dr. Burhan Kütük 

tara ndan, 3 yıl süreli olarak imzalanan protokol ile 

“Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı” 

kapsamında öğrencilerin fiziksel ak vite düzeyinin ar rılması için Halk Sağlığı Müdürlüğü tara ndan, İl 

Milli Eği m Müdürlüğü’ne bağlı okullara temin edilecek bisikletlerin devrine ilişkin esas ve usuller 

belirlendi.  

Protokol kapsamında Halk Sağlığı Müdürlüğü; İl Milli Eği m Müdürlüğü’ne bağlı okullardaki 5., 6. 

ve 7. sınıf öğrencileri için kullanıma elverişli bisiklet temin ederek, teslim edecek r. İl Milli Eği m 

Müdürlüğü ise okullarda, “Beden Eği mi” dersi ile   “Spor ve Fiziki Etkinlikler” dersi öğre m programı 

içerisinde, bisiklet modülünün ak f olarak işlenmesini ve bisiklet kullanımına uygun, asgari 40‐25 m 

ölçülerinde açık yada kapalı eği m alanı oluşturulmasını sağlayacak r. 

İşbirliği protokolünün ilk adımı olarak; İlimizdeki okulların 5,6 ve 7. sınıflarında, Seçmeli Spor ve 

Fiziki Etkinlikler dersini seçen 4850 öğrenci için, Sağlık Bakanlığı tara ndan ilimize hediye edilen  250 adet 

bisikle n dağı mı yapılacak r.  



SAYFA 42                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Ç  E  C  İ  B  A  G  

Çanakkale İl Milli Eği m Müdürlüğü yöne cileri ve personeli, Vali Ahmet Çınar’ın da ka ldığı  İ ar 

yemeğinde bir araya geldi.  

İl Milli Eği m Müdürlüğü adına, İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş ve eşi Hanımefendi Tenzile 

Memiş ev sahipliğinde 15.07.2015 Çarşamba günü Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama 

Oteli’nde düzenlenen i ar programına; Vali Ahmet Çınar, Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Dağ,  Maarif 

Müfe şleri Başkanı Ömer Karabay, İl Milli Eği m Müdür Yardımcıları ve  Şube Müdürleri, okul/

kurum  yöne cileri, müdürlük personeli, basın mensupları ile davetlilerin aileleri ka ldı. 



SAYFA 43                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Ç  E  C  İ  B  A  G  

Halk Eği m Merkezi ve ASO  Müdürlüğü 100. Yıl  Korosu  üyelerinin müzik dinle si eşliğinde 

yapılan i ar sonrasında,  Milli Eği m Şube Müdürü Ali Temel tara ndan i ar duası yapıldı. 

Davetlileri eşi Hanımefendi Tenzile Memiş ile birlikte kapıda karşılayan İl Milli Eği m Müdürü 

Zülküf Memiş; i ardan sonra yap ğı konuşmasında, Vali Ahmet Çınar’a,  i ar programına ka lan 

davetlilere ve organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederek “Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu 

cehennemden azat olan on bir ayın sultanı mübarek Ramazan‐ı Şeriflerinizi ve yarından sonra 

kutlayacağımız Ramazan Bayramınızı tebrik eder, birlik ve beraberliğimizin katlanarak devam etmesini 

Yüce Allah’tan niyaz ederim.” dedi. 



SAYFA 44                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

BÖLÜM 8  
SEMİNER, KONFERANS, 

ÇALIŞTAY, PANEL 



SAYFA 45                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

E  G  H   B   
Çanakkale İli’ne kazandırdıkları güzide 

eği m tesisleriyle yarınlarımızın umut ışığı 

gençlerimizin hayallerinin de önünü açan 

hayırseverlerimiz, Çanakkale Valiliği 

tara ndan İl Milli Eği m Müdürlüğü 

koordinasyonu ile düzenlenen   “Eği m 

Gönüllüsü Hayırseverlerimiz İle Buluşuyoruz” 

etkinliğinde bir araya geldiler.  

Hayırseverler tara ndan yapılmış 

eği m kurumlarının görüntülerinin yer aldığı 

“İsimleri İle Yaşayan Eserler” sunumunun 

ardından Çanakkale Valisi Ahmet Çınar 

eği m gönüllüsü hayırseverlere “100. Yıl Anı Heykeli” hediye ederek, çiçek takdim e . Vali Ahmet Çınar’ın 

çiçek takdimine eşlik eden öğrenciler, okullarının kurucusu ve hamisi hayırseverlere okul arkadaşlarının 

sevgi ve teşekkürlerini ile ler. 



SAYFA 46                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

H  D  S  : 

“İ   Y  E ” 

“Eği m Gönüllüsü Hayırseverlerimiz İle Buluşuyoruz” 

etkinliğinde açılan “İsimleri İle Yaşayan Eserler” resim sergisi 

büyük beğeni topladı. Sergide eği me gönül vermiş 

hayırseverlerimiz tara ndan yap rılan okulların 

öğrencilerinin eserleri yer aldı. Öğrenciler okulları ve 

okullarının kurucusu hayırseverlerimiz ile ilgili duygu ve 

düşüncelerini rengârenk eserleriyle anla lar. Topluma 

armağan e kleri eserleri,  öğrencilerin sevgileriyle 

renklendirdikleri resimlerde gören hayırseverler duygu dolu 

anlar yaşadı. 

Güzel ve duygulu anların yaşandığı etkinlik, hayırseverler tara ndan yap rılan okulların 
öğrencilerinin eserlerinden oluşan “İsimleri İle Yaşayan Eserler” resim sergisinin gezilmesi ve ardından hep 
birlikte yenen yemekle son buldu. 



SAYFA 47                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Y  F  K  K  B  
Milli Eği m Bakanlığı insan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 23.12.2014 tarih ve 6819187 sayılı 

yazıları gereği; yeni görevlendirilen ve halen okul müdürlüğü görevini sürdüren yöne cilerin yürü ükleri 

görevlerde başarılı olmaları, vizyoner bakış geliş rebilmeleri, değişim ve gelişmeleri takip edebilmeleri, 

kişisel ve mesleki gelişimlerini sürdürebilmeleri amacıyla “Yöne cilik Formasyonu Kazandırma Kursları” 

düzenlendi. 

 İl genelinde tüm okul müdürlerinin ka lacağı ve 3 aşamalı olarak 3 ha a ve 90 saat süren 

eği mlerle gerçekleş rilecek olan Yöne cilik Formasyonu Kazandırma Kursları ilimizde 20 Nisan 2015 

tarihinde uygulanan sınavla tamamlanmış r. 



SAYFA 48                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Ö  Ö  K  G  M  Ö  F  Y ’   

“E  L   Y  B ” S  

 Milli Eği m Bakanlığı Özel Öğre m Kurumları Genel Müdürü 

Ömer Faruk Yelkenci, İl ve İlçe  Milli Eği m Yöne cileri ile okul ve kurum 

yöne cilerine “Etkili Liderlik ve Yöne m Becerileri” semineri verdi. 05 

Mayıs 2015 Salı günü, ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezi Dr. İbrahim Bodur 

Salonu’nda gerçekleş rilen seminere, İl Milli Eği m Müdürü Zülküf 

Memiş, İl Milli Eği m Müdür Yardımcıları, İlçe Milli Eği m Müdürleri, İl 

ve İlçe Milli Eği m Şube Müdürleri ile okul ve kurumlarda görevli müdür, 

müdür başyardımcısı ve müdür yardımcıları ka ldı. 

 Seminer açılış konuşmasını yapan İl Milli Eği m Müdürü Zülküf 

Memiş,  konuşmasında “Okul kültürünün geliş rilmesi ve iyileş rilmesi, bireysel gelişim sürecini ve başarılı 

okul liderliğini zorunlu kılmaktadır. Eği min kalitesini arzuladığımız düzeye çıkarabilmek için, öğre rken 

aynı zamanda öğrenen birer yöne ci olmak zorundayız. Yeniliğe ve bilgiye açık olmalıyız. Yöne m 

anlayışımızı ve içinde olduğumuz günü, bir önceki günden daha ileriye taşıyacak çaba içinde olmalıyız.” 

diyerek yöne cilerin değişime ve gelişime ayak uydurması ve bilgilerini güncellemesi açısından hizmet içi 

eği min önemini vurguladı. 

MEB Özel Öğre m Kurumları Genel Müdürü Ömer Faruk Yelkenci’nin “Günümüzde Liderlik ve 

Yöne m”, “Etkili Liderliğin Sırları”, “Kendini Yönetme Becerisi” , “Mo vasyon ve Anlamı” ana 

başlıklarından oluşan  “Etkili Liderlik ve Yöne m Becerileri”’ sunumunun ardından İs klal İlkokulu 

öğrencisi Aysu Torlak tara ndan çiçek sunuldu. 

 İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş, bilgi ve deneyim paylaşımından dolayı Sayın Ömer Faruk 

Yelkenci’ye teşekkür ederek hediye takdim e . 



SAYFA 49                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

MEB U  9. R  Y  13‐15 M ’  E  S  

Ülkemizde meslekî ve teknik eği m niteliğinin ar rılması, orta ve yükseköğre m seviyesindeki 

meslekî ve teknik eği m öğrencilerinin bilgi ve becerilerini kullanan, girişimci, bilimsel düşünen, rekabet 

edebilme bilincine sahip bireyler olarak ye ş rilmesi, bilgi ve deneyim paylaşımı yapmaları için ortam 

hazırlanması, toplumda mesleki ve teknik eği m konusunda farkındalık oluşturulması amaçlarıyla lise ve 

üniversite öğrencilerinin ka lımlarıyla Ekonomik İşbirliği Teşkila  (EİT) ve TUBİTAK desteğiyle bu yıl 

dokuzuncusu gerçekleş rilen MEB Uluslararası Robot Yarışması, “Çanakkale Savaşlarının 100. Yıldönümü 

Anma ve Kutlama Törenleri Etkinlikleri” kapsamında ilimizde gerçekleş rildi.  

Dokuzuncu Uluslararası Robot Yarışmasının Teması “Çanakkale Zaferinin 100. Yılı ” , sloganı ise 

“AHİCAN Barış İçin Nöbe e”olarak belirlenmiş r. 



SAYFA 50                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

MEB U  9. R  Y  13‐15 M ’  E  S  
Açılış konuşmasını Milli Eği m Bakanı Sayın Nabi  AVCI’ nın yap ğı ödül törenine, Meslekî ve 

Teknik Eği m Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Ertuğrul GEÇGİL ve Eği m 

Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliş rilmesi Daire Başkanı Yrd. Doç. Dr. İbrahim ERDOĞAN, 

Bakanlık çalışanları, Çanakkale Valisi Ahmet ÇINAR, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Enver AYDIN, 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanı Prof. Dr. Mustafa ÇUFALI, Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Ahmet ERDEM, İl Emniyet Müdürü Yılmaz ÖZDEN, Çanakkale İl  Millî 

Eği m  Müdürü Zülküf MEMİŞ, İl/İlçe Millî Eği m Yöne cileri, okul yöne cileri, öğretmenler ve öğrenciler 

ka ldı. 

15 üniversite ve 150 ortaöğre m kurumu olmak üzere toplam 164 kurumdan 1192 robot 

yarışmaya ka ldı. 

Yarışmada; Temalı, Çizgi İzleyen, Sumo, Mini Sumo, Robo no (Hareketli Robotlar) ve Serbest 

Kategorilerde dereceye giren öğrenci ve danışman öğretmenlerin yanı sıra temalı ve serbest 

kategorilerinde en iyi tasarım ödülleri verildi. 



SAYFA 51                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

U  I  Y   I  T  Ç  G  
UNESCO’nun 2015 yılını “IŞIK YILI” ilan etmesi dolayısıyla, ışığın insan haya ndaki önemine, 

bilimsel uygulamaların günlük yaşan mızdaki p, eğlence, ile şim alanındaki vazgeçilmezliğine, enerji 

ve toplum sağlığı sorunlarına dikkat çekmek ve ışığın kullanımına yönelik farkındalık oluşturmak 

amacıyla, İl Milli Eği m Müdürlüğü tara ndan yürütülen “Uluslararası Işık Yılı ve Işık Teknolojileri 

Projesi” kapsamında “Uluslararası Işık Yılı ve Işık Teknolojileri Çalıştayı” gerçekleş rildi. 

22‐23 Haziran 2015 tarihlerinde İl Milli Eği m Müdürlüğü tara ndan, Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesi’nin katkılarıyla gerçekleş rilen çalıştaya; Çanakkale Merkez İlçe’de görev yapan ortaokul 

Fen ve Teknoloji Dersi Öğretmenleri, lise Fizik Öğretmenleri ve akademisyenler ka ldı. 

22.06.2015 Pazartesi günü Halk Eği m Merkezi ve ASO Müdürlüğü toplan  salonunda yapılan 

açılış programına, İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş, Müdür Yardımcısı Recai Keleş ve Şube Müdürü 

Işıl Korkmaz ka ldı. 1. gün programında İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş’in açılış konuşması, Turgut 

Reis Ortaokulu Fen ve Teknoloji Öğretmeni Vildan Çayak’ın  projeninin amaçları, uygulama süreci ve 

işleyişi hakkında bilgilendirme sunumu, Çanakkale Onsekiz Mart Üniveristesi Fen Edebiyat Fakültesi 

Fizik Bölümü Öğre m Üyesi Sayın Doç. Dr. Mustafa Kurt’un sunumu ile grup çalışmaları ve yapılan 

çalışmaların sunumu yer aldı.   



SAYFA 52                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

U  I  Y   I  T  Ç  G  

23 Haziran 2015 Salı Günü Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Anafartalar Kampüsü Eği m Fakültesi Fen 

Laboratuvarında Yrd. Doç. Dr. Sibel Telli ve Yrd. Doç. Dr. 

Sevil Yalçın’ın sunumları ile başlayan çalıştay programı, 

workshop çalışması ile devam e .  

İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş; Işık yılı ve ışık 

teknolojileri projesine katkılarından ve gönüllü 

desteklerinden dolayı, Doç. Dr. Mustafa Kurt, Yrd. Doç. Dr. 

Sibel Telli ve Yrd. Doç. Dr. Sevil Yalçın’a teşekkür ederek 

plaket takdim e . Zülküf Memiş çalıştaya gönüllü olarak ka lan öğretmenlere teşekkür edip, ka lım 

belgesi takdim e . 

 Proje Koordinatörü Bora Kaşlı, Ar‐ge Birimi 

Öğretmeni Derya Girgin Sarıdaş ve  Turgut Reis 

Ortaokulu Fen ve Teknoloji Öğretmeni Vildan Çayak 

tara ndan yürütülen  “Uluslararası Işık Yılı ve Işık 

Teknolojileri Projesi” kapsamında, okullarda 

yapılacak çalışmaların belirlendiği çalıştay 

sonrasında, 2015‐2016 Eği m Öğre m Yılı 

başında  “Işık Yılı ve Işık Teknolojileri Etkinlikleri” 

düzenlenerek yapılan çalışmaların Çanakkale halkı 

ile paylaşılması planlanıyor. 



SAYFA 53                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“S  K   O  E  “ P  
 Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin ‘Kültür ve Olimpik Eği m Komisyonu’ tara ndan Milli Eği m 

Bakanlığı’nın desteğiyle yürütülen ilkokul 4. ve 5. sınıf 

öğrencilerine yönelik ‘Spor Kültürü ve Olimpik Eği m 

Projesi’ açılış sunumu,  6 Mayıs Çarşamba günü Hüseyin 

Akif Terzioğlu Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde yapıldı. 

 

 Açılış sunumuna, Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Dağ, 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu,   İl 

Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş ve Merkez İlçe’de 

bulunan okullarda öğrenim gören 4 ve 5. Sınıf öğrenci ile 

öğretmenleri ka ldı. 

 

 Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tara ndan düzenlenen “Spor Kültürü ve Olimpik Eği m Projesi” 

kapsamında, 4‐8 Mayıs tarihleri arasında, 4 ve 5. Sınıf öğrencilerine,  spor kültürünü, Olimpiyat Oyunları’nı 

ve felsefesini, Fair Play’i, sağlıklı beslenmeyi, çevre 

duyarlılığını çeşitli videolar, çizgi filmler, küçük 

yarışmalar, renkli görsellerle interak f olarak anlatan 

eği m verildi. 



SAYFA 54                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Ö  AB’  Ö  P  
Milli Eği m Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Müdürlüğünce uygulamaya konan ‘Öğrenciler 

AB’yi Öğreniyor Proje’ yarışması kapsamında ülke genelinde düzenlenen ‘Bana AB’yi Anlat’ konulu resim, 

öykü ve slogan yarışmalarına ka lan öğrencilere, İl Milli Eği m Müdürlüğü AR‐GE Birimi tara ndan 

düzenlenen törenle ödülleri verildi. 07.07.2015 Salı günü, Halk Eği m Merkezi ve ASO Müdürlüğü toplan  

salonunda düzenlenen törene; İl Milli Eği m Müdürü Zülküf Memiş, Milli Eği m Müdür Yardımcıları ve 

Şube Müdürleri, okul/kurum yöne cileri, öğrenciler, öğretmenler ve veliler ka ldı. 

10‐18 yaş aralığında bulunan öğrencilerin Avrupa Birliği’nin değerleri, poli kaları ve temel haklara 

yönelik uygulamaları konusundaki bilgi düzeyini eği m faaliyetleri yoluyla ar rma amacını taşıyan 

“Öğrenciler AB’yi Öğreniyor” projesi AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü uhdesinde uygulamaya 

konulduğu ve ulusal düzeydeki uygulama sürecinin başladığı proje kapsamında 3 dalda düzenlenen “Bana 

AB’yi Anlat” konulu Kısa Öykü, Resim ve Slogan yarışmasında öğrenciler Avrupa Birliği’ni resim, öykü ve 

sloganlarla anla lar.  

Yarışmalarda birinci olan öğrencilere dizüstü bilgisayar, ikinci olanlara bisiklet, üçüncü olanlara 

satranç takımı verilirken, danışman öğretmenlere dolma kalem, okullara ise duvar saa  verildi. 



SAYFA 55                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

BÖLÜM 9  
İLETİŞİM BİLGİLERİ 



SAYFA 56                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

S  G  H  B  S  
Işıl KORKMAZ 

M  E  Ş  M  
 

Zekiye KILIÇ  ASKE S  
Süheyla Haney YURDUSEV  ASKE Ü  

İlknur YENAL  PEK S  
Seçil YÜKSEL  PEK Ü  

ADRES :  Milli Eğitim Müdürlüğü İsmet Paşa Mahallesi 
Büyük Hamam Sokak  No:36 Çanakkale 

TELEFON : 0 (286) 212 94 53 

E-POSTA : arge17@meb.gov.tr 
stratejigelistirme17@meb.gov.tr 
canakkalearge@gmail.com 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 


